PAGE

[image: image1.jpg]

ГЛАВА
СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2016                                                   с. Сергеевка                                                       № _22_
О назначении публичных (общественных)

слушаний по проекту решения «Об исполнении бюджета
Сергеевского сельского поселения за 2015 год»
Руководствуясь ст. 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сергеевского сельского поселения, решением муниципального комитета Сергеевского сельского поселения от 16.09.2005 № 17 (в ред. от 26.11.2008 № 242) «О публичных слушаниях на территории Сергеевского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение публичных (общественных) слушаний по проекту решения «Об исполнении бюджета Сергеевского сельского поселения за 2015 год» на 7 апреля 2016 года.

2. Установить:

а) что предложения и замечания по проекту решения «Об исполнении бюджета Сергеевского сельского поселения за 2015 год»  направляются в письменном виде до 6 апреля 2016 года в рабочие дни с 9.00 часов до 16.30 часов по адресу: село Сергеевка, ул. Советская, д.20;
б) место проведения публичных (общественных) слушаний – зал заседаний  администрации Сергеевского сельского поселения по адресу: село Сергеевка, ул. Советская, д.20;

в) время проведения публичных (общественных) слушаний – 18.00 часов.

3. Подготовка и проведение слушаний возлагается на постоянную депутатскую комиссию по регламенту, правовым вопросам, бюджету, налогам и финансам (председатель комиссии – Бойко И.А.).

4. Обнародовать проект решения «Об исполнении бюджета Сергеевского сельского поселения за 2015 год» на информационных стендах в помещениях администрации Сергеевского сельского поселения, библиотеки села Сергеевка и сельского клуба с. Украинка  22 марта 2016 года.

5. Итоги публичных слушаний вывесить для обнародования 8 апреля 2016 года на информационных стендах в помещениях администрации Сергеевского сельского поселения, библиотеки села Сергеевка и сельского клуба села Украинка.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела – главного бухгалтера администрации И.В. Мартыненкову.
Глава Сергеевского сельского поселения                                                Н.В. Кузнецова